
  
 

 

 

 
 

Rada Dyscypliny 
 

Instytutu Sztuk Plastycznych  

 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 5/2025 

RADY DYSCYPLINY Instytutu Sztuk Plastycznych 

 

z dnia 01 lipca 2025 roku 

 

w sprawie zaopiniowania udzielenia dr Weronice Marszelewskiej 

 płatnego urlopu naukowego związanego z odbyciem kształcenia za granicą  

 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 4 lit. c Regulaminu Organizacyjnego UwS uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§1 

 

Rada Dyscypliny Instytutu Sztuk Plastycznych pozytywnie zaopiniowała wniosek dr Weroniki 

Marszelewskiej o  udzielenie płatnego urlopu naukowego związanego z odbyciem kształcenia za 

granicą. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DYSCYPLINY 

 

………………………………………………… 

           dr hab. Mikołaj Bieluga, prof. uczelni

 


